אותם "הצהרות חוק" שמועברות ומנסות לקדם אג'נדה מסוימת נפסלו או נפלו

פעם אחר פעם, ודומה שנסיונות חקיקה אלו לא היו אלא דרך של אותו פוליטיקאי לקבל את הבמה באותה
העת.

עד לשנת 2006 נמנע המחוקק הישראלי מלייצר sui generis לאינטרנט, ולמעט חוק חתימה אלקטרונית,

תשס"א-2001, שהסדיר את השימוש באמצעי הצפנה לחתימות אלקטרוניות, לא היו שינויי חקיקה שהיו
ספציפיים לרשת.

בשנת 2006 הוגשה הצעת החוק של אמנון כהן להגבלת גישה לאתרי אינטרנט, שלא התקבלה בסופו של
דבר, ושניסתה להסדיר את הגישה לאתרים עצמם והציעה כי אתרי אינטרנט המיועדים למבוגרים, מכילים

למרות שאין חוק ספציפי
האוסר את הנסיעה ברכבים, הרי שהנורמה החברתית חזקה דיו כדי לכפות את האיסור גם על אלו שאינם

שומרים את החג.

דוגמא לרגולציה על ידי כוחות השוק היא מדיניות החזרת המוצרים בארצות הברית; בעוד שבישראל חוק
הגנת הצרכן נדרש לצוות על בתי עסק להחזיק מדיניות החזקת מוצרים משמעותית (תקנות הגנת הצרכן

(ביטול עסקה), התשע"א-2010) הרי שבארצות הברית כוחות השוק הביאו לכך שרשתות שיווק וחנויות יחזיקו
מדיניות החזרת מוצרים הוגנת במיוחד, והחקיקה הרלוונטית דורשת (בקליפורניה, לדוגמא) להציג את

המדיניות אך אינה מחייבת קיום של מדיניות החזרת מוצרים.

כלומר, כל אחד מארבעה השחקנים יכול לסדר את השוק בצורה יעילה יותר או פחות, והשימוש של אחד
מכוחות אלו כדי לאזן את השני מסייע ברגולציה יעילה יותר.

האיסור הכוללני על שמירה במחשב זר פוגעת באינטרס הלגיטימי.

הטכנולוגיה אינה מבדילה בין שימוש לגיטימי לאסור (נז"ק)
לצורך ההדגמה, נסתכל על טכנולוגיות ניהול זכויות קניין (נז"ק, או DRM באנגלית). בשנת 2011 פרסם

משרד המשפטים את תזכיר חוק זכויות יוצרים (תיקון – הגנה על אמצעים טכנולוגיים ועל אמצעים לניהול
זכויות) התשע"א-2011, תזכיר החוק נועד לקדם קביעה שעקיפה של אמצעים אלקטרוניים שנועדו למנוע

העתקה של יצירות המוגנות בזכויות יוצרים הן עוולה ועבירה בפני עצמן.

כלומר, אם תזכיר החוק היה מתקבל, הרי שעצם העקיפה של טכנולוגיות מסוימות, גם אם העקיפה נועדה
למטרה חוקית, היתה בלתי חוקית, ועל כן טכנולוגיה שמאפשרת עקיפה היתה הופכת לבלתי חוקית.